
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-DSH/1998/21
Spis. zn.: ZN/485/DSH/21
Počet listů:
Počet příloh:
Počet listů příloh:

Vyřizuje: Bc. Zdeňka Kačenová Častová

Datum: 21.12.2021

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A

R O Z H O D N U T Í
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Stavebník -  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,  145 05  Praha 4,                  
IČ 65993390 zastoupené Ing. Zdeňkem Kuťákem, pověřeným řízením Správy Plzeň a 
stavebník Obec Mochtín, se sídlem Mochtín 105, 339 01 Klatovy, IČ 00255823, oba 
stavebníci zastoupeni podnikající fyzickou osobou Ing. Danielou Škubalovou,              
se sídlem U Bachmače 1644/29, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ 24513181  
podali dne 26.2.2021 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu „SILNICE I/22 
KOCOUROV - PRŮTAH“, v rozsahu SO 101 Komunikace,   umístěného na pozemku 
parc. č.: 386/1, 620/1, 645/2 a 647 v katastrálním území Kocourov.  Uvedeným dnem 
bylo zahájeno správní řízení. Žádost byla doplněna dne 2.11.2021.
Stavební řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů.
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální 
stavební úřad, příslušný podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb.,                          
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon                          
o pozemních komunikacích), § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
stavební zákon), žádost ve stavebním řízení projednal a rozhodl    t a k t o : 
stavba „SILNICE I/22 KOCOUROV - PRŮTAH“, v rozsahu SO 101 Komunikace,   
umístěného na pozemku parc. č.: 386/1, 620/1, 645/2 a 647 v katastrálním území 
Kocourov se podle § 115 stavebního zákona

p o v o l u j e 
v rozsahu projektové dokumentace, ověřené při stavebním řízení, ze které vyplývají 
hlavní technické detaily provedení a umístění stavby, členění na objekty, užívání 
stavby, ale i rozsah záboru staveniště, organizace výstavby, splnění požadavků 
daných zvláštními předpisy atd.



 2/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Rozsah stavby: 
SO 101 KOMUNIKACE -  objekt řeší rekonstrukci konstrukčních vrstev vozovky 
s šířkovým sjednocením silnice I/22 v průtahu obce Kocourov. Silnice I/22 je navržena 
v základní šířce 7,00 mezi obrubníky. Začátek úpravy je v km 0,000 u značky začátek 
obce. Konec úpravy je v km 0,538. V km 0,282 je navržen nový ochranný ostrůvek     
pro usnadnění přecházení. Šířka vozovky je v místě ochranného ostrůvku 4,00 m. 
Obrubníky ochranných ostrůvků jsou žulové, čela ostrůvků jsou s převýšením 18 cm. 
V úseku 0,410 - 0,530 po levé straně podél stávajícího vodního toku bude každých 
20m snížena obruba na hodnotu 0 mm a zřízen skluz z žulové dlažby v délce 0,90 m 
pro odvodnění vozovky. Na začátku a konci úpravy bude provedeno plynulé výškové 
napojení na stávající vozovku. V napojení bude obrusná vrstva prodloužena oproti 
napojení ložní vrstvy. V podélné spáře nebude spára v ložní a obrusné vrstvě 
průběžná. Příčný sklon vozovky je střechovitý, základní velikosti 2,5%. V obloucích je 
navržen příčný sklon jednostranný v závislosti na poloměru oblouku. Změna klopení je 
navržena na délku vzestupnice. Základní příčný sklon chodníků je 2% směrem               
do vozovky. V rámci projektu byla navržena osa komunikace, která koresponduje             
s původní osou silnice. Směrové oblouky jsou navrženy prosté kruhové                           
bez přechodnic. Výškové řešení nivelety vozovky vychází ze stávajícího výškového 
uspořádání nivelety silnice I/22. Podélný profil nivelety byl max. přizpůsoben původní 
niveletě, byly případně vyrovnány deformace vozovky. Obrubníky jsou navrženy 
silniční se základním převýšením 12 cm. Přídlažba u obrubníků je z dlažební kostky 
vel. 100 mm. V km 0,235 budou zřízeny autobusové zálivy. Šířka zastávkového pruhu 
je navržena v hodnotě 3,00 m, délka vyřazovacího pruhu je 25 m, délka zařazovacího 
pruhu je 15 m. Délka zastávkového pruhu je 15 m. Základní převýšení obrubníku              
v místě zastávkového pruhu je převýšení 18 cm.
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním 

řízení, zpracované Projekční kancelář Ing. Škubalová, U Bachmače 29,                    
326 00 Plzeň, č. zakázky 20090, datum 12/2020. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2) Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným subjektem.
3) Před zahájením stavebních prací musí být ověřen stav všech podzemních a 

nadzemních sítí v prostoru stavby. Stavebník projedná stavbu se správci všech 
podzemních a nadzemních vedení, které mohou být stavbou dotčeny, za účelem  
vytýčení jejich tras a ochranných pásem. Výkopy v ochranném pásmu sítí je nutno 
provádět dle příslušných bezpečnostních opatření. Bez souhlasu vlastníka sítě 
(správce) nelze měnit výšku krytí dotčené sítě.

4) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 
Stavebník je povinen neprodleně po zjištění závad na stavbě, které ohrožují životy 
a zdraví osob nebo bezpečnost stavby, ohlásit tuto skutečnost stavebnímu úřadu.

5) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který bude vybrán na základě 
výběrového řízení. Název a sídlo stavebního podnikatele včetně fotokopie dokladů 
o jeho odborné způsobilosti a termín zahájení stavby sdělí stavebník zdejšímu 
odboru ještě před zahájením stavebních prací.



 3/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

6) Stavebník zajistí technický dozor stavebníka nad prováděním stavby a autorský 
dozor projektanta.

7) Stavebník upozorní stavebního podnikatele (zhotovitele) na řádné vedení 
stavebního deníku.

8) Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn 
štítek o povolení stavby, popřípadě informační tabule s uvedením údajů ze štítku. 
Štítek (informační tabule) musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje    
na něm uvedené zůstaly čitelné, a musí být ponechán na místě až do vydání 
kolaudačního souhlasu.

9) Pro provedení stavby budou použity jen takové materiály, které splňují platná 
nařízení vlády ČR o technických požadavcích na výrobky.

10) Na stavebníka se vztahují povinnosti vyplývající z ustanovení § 22-23 zákona                 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

11) Při provádění stavby musí být dodrženy podmínky a požadavky: 
a) Městský úřad Klatovy –  koordinované závazné stanovisko ze dne 19.3.2021, 

č.j.: ŽP/1442/21/Ks
- vodoprávní úřad – stavební podnikatel, který bude provádět stavbu, a zachází 

při své činnosti s nebezpečnými látkami, vypracuje pro dobu výstavby plán 
havarijních opatření pro případ havárie, který je nutno před zahájením stavby 
ve dvojím vyhotovení předložit zdejšímu vodoprávnímu úřadu ke schválení (dle 
ust. § 39 odst. 2 vodního zákona) – pro dobu provádění stavby bude zpracován 
povodňový plán a následně předložen povodňovému orgánu obce (Obec 
Mochtín) k potvrzení souladu s povodňovým plánem obce (ust. § 78 odst. 3 
písm. a) vodního zákona) – správce toku (Povodí Vltavy, s. p.) požaduje 
předem písemně oznámit zahájení a ukončení prací, Václav Kinský, tel: 
724279564 – stavební stroje budou mít ekologické náplně, pro případ úniku 
ropných látek bude na staveništi k dispozici materiál k zabezpečení likvidace  
případné havárie – údržbu nové úpravy toku bude provádět investor akce

- ochrana přírody – upozorňujeme, že dle § 7 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.m 
o ochraně přírody a krajiny jsou dřeviny rostoucí mimo les chráněny před 
poškozováním a ničením. Požadujeme, aby se v rámci akce postupovalo 
s maximální šetrností, v souladu s normou ČSN 80 9061 Technologie 
vegetačních úprav v krajině Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při 
stavebních pracích

- odbor školství, kultury a cestovního ruchu – vzhledem k tomu, že stavba bude 
realizována na území s archeologickými nálezy, vztahují se na stavebníka 
povinnosti vyplývající z ust. § 22-23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péči

b) Povodí Vltavy, státní podnik – stanovisko ze dne 26.2.2021,                              
zn.: PVL-12886/2021/340/Ron, PVL/18129/2019/SP -  dle ust. § 39 odst. 2 
písm. a)  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů bude zpracován havarijní plán platný        
po dobu stavby – bude vypracován povodňový plán po dobu provádění stavby.  

-   Zahájení a ukončení prací bude předem písemně oznámeno správci toku   
Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka, p. Kinský, na email: 
vaclav.kinsky@pvl.cz, tel: 724279564. Správce toku bude přizván ke kolaudaci 
stavby, kde mu bude předáno geodetické zaměření stavby (částí týkajících se 

mailto:vaclav.kinsky@pvl.cz


 4/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

vodního toku) v systému S-JTSK a výškovém systému B.p.v., a to v písemné 
a digitální podobě (textový soubor bodů), situaci zaměřeného území je třeba 
zakreslit ve výkresu formátu dgn, dwg nebo dxf, na CD nosiči, Stavební stroje 
budou mít ekologické náplně, pro případ úniku ropných látek bude na staveništi 
k dispozici materiál k zabezpečení likvidace případné havárie. Údržbu nové 
úpravy toku bude provádět investor akce.                     

c) ČEZ Distribuce, a. s. – vyjádření ze dne 22.4.2021,  zn.: 1114538683 
d) GasNet Služby, s. r. o. – vyjádření ze dne 22.2.2021, zn. 5002310473
e) CETIN a. s. – vyjádření ze dne 10.2.2021, č.j.: 545654/21

12)Stavebník upozorní zhotovitele na povinnost požádat v souladu s ustanovením      
§ 77 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách 
některých zákonů u zdejšího odboru dopravy a silničního hospodářství o povolení 
přechodné úpravy provozu na silnicích I. tříd.

13)Stavebník upozorní zhotovitele na povinnost zažádat v souladu s ust. § 24 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (min. 
30 dnů před zahájením vlastních stavebních prací) u příslušného silničního 
správního úřadu o povolení uzavírky a objížďky stavbou dotčeného úseku 
stávající silnice I/22

14)Stavbou nesmí být dotčena práva a právem chráněné zájmy majitelů sousedních 
nemovitostí ani nesmí docházet k poškozování nemovitostí. Případné škody 
způsobené stavbou na sousedních nemovitostech budou majitelům dotčených 
nemovitostí uhrazeny dle platných předpisů a nařízení

15) Po dobu výstavby budou zabezpečeny přístupy k sousedním nemovitostem a             
na přilehlé pozemky nacházející se v blízkosti staveniště.

16)Veškeré odpady vzniklé při stavebních pracích je nutno zneškodňovat zákonným 
a doložitelným způsobem pouze na zařízeních k tomu určených. Evidenci 
likvidace odpadů ze stavby předložit při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

17)Stavba a zařízení staveniště musí být řádně zabezpečeny proti vstupu 
nepovolaných osob.

18) Bude zamezeno šíření prašnosti a bude prováděno účinné čištění vozidel. 
Případné znečištění komunikační sítě v důsledku realizace stavby bude 
neprodleně odstraněno stavebníkem na náklady stavby.

19) Vozidla zhotovitele ani podzhotovitelů nebudou zajíždět a nebudou odstavována 
na zelených plochách mimo obvod staveniště. 

20) Pozemky dotčené předmětnou stavbou budou po jejím ukončení uvedeny                  
do původního stavu.

21) Kontrolní prohlídka bude provedena v těchto fázích (lze termínově spojit 
s pravidelně konanými kontrolními dny stavby): 

- při provádění zemních prací na komunikaci
- při osazování obrub
- před pokládkou asfaltových vrstev
- před přejímkou stavby

Datum ukončení těchto fází oznámí písemně stavebník zdejšímu odboru dopravy 
a silničního hospodářství.

22) Po dokončení stavby je stavebník povinen předložit v souladu s ust. § 122 
stavebního zákona zdejšímu odboru žádost o vydání kolaudačního souhlasu. 
Žádost o vydání kolaudačního souhlasu se řídí ust. § 18i vyhl. č. 503/2006 Sb., o 



 5/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

podrobnější úpravě územního rozhodování a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů.

23) Stavba bude dokončena do 31.12.2024
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu je: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, Obec Mochtín, Mochtín 105, 339 01 Klatovy, Správa 
a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, CETIN a. s., 
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 
602 00 Brno, Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín

Odůvodnění
Dne 26.2.2021 byla zdejšímu odboru doručena žádost stavebníka Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05  Praha 4, IČ: 65993390 a Obce Mochtín, 
se sídlem Mochtín 105, 339 01 Klatovy, IČ 00255823, oba stavebníci zastoupeni 
podnikající fyzickou osobou Ing. Danielou Škubalovou, se sídlem U Bachmače 
1644/29, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ 24513181, o vydání stavebního 
povolení na stavbu „SILNICE I/22 KOCOUROV - PRŮTAH“, v rozsahu                              
SO 101 Komunikace, umístěného na pozemku parc. č.: 386/1, 620/1, 645/2 a 647 
v katastrálním území Kocourov. Návrh byl doložen dokumentací ke stavebnímu 
povolení vypracovanou Projekční kanceláří Ing. Škubalová, U Bachmače 29,                          
326 00 Plzeň, č. zakázky 20090, datum 12/2020. Žádost byla doložena těmito 
podklady, rozhodnutími a stanovisky:

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a SH – souhlas  § 15 odst. 2 st. 
zákona ze dne 19.10.2021, č.j.: PK-DSH/10702/21

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a SH – rozhodnutí o umístění 
stavby ze dne 9.10.2020. č.j. PK-DSH/14669/19

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a SH – rozhodnutí ze dne 
7.10.2021, č.j.: 6886/21

- Městský úřad Klatovy – koordinované závazné stanovisko č. 120/21 ze dne 
19.3.2021, č.j.: ŽP/1442/21/Ks

- Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka – stanovisko  a vyjádření ze dne 26.2.2021, 
zn.: PVL12886/2021/340/Ron, PVL/18129/2019/SP

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni – ze dne 
4.3.2021, č.j.: KHSPL/3554/21/2021

- Ministerstvo obrany, SNM, odd. ochrany územních zájmů – stanovisko ze dne 
9.4.2021, č.j.: 122703/2021-1150-OÚZ-PHA

- ČEZ Distribuce - vyjádření ze dne 22.4.2021, zn: 1114538683
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy – závazné 

stanovisko ze dne 20.2.2021, č.j.: HSPM-593-2/2021 KT
- Policie ČR, KŘP Plzeňského kraje, odbor služby dopravní policie – stanovisko 

ze dne 22.2.2021, č.j.: KRPP-17802-1-0300DP
- GasNet Služby, s. r. o. – vyjádření ze dne 22.2.2021, zn.: 5002310473
- CETIN a. s. – vyjádření ze dne 10.2.2021, č.j.: 545654/21

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
speciální stavební úřad opatřením ze dne 3.11.2021 oznámil zahájení stavebního 



 6/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a vzhledem k tomu, že žádost spolu 
s projektovou dokumentací po doplnění poskytovala dostatečný podklad pro  řádné 
posouzení navrhované stavby (podání obsahovalo vyjádření, stanoviska a rozhodnutí 
dotčených orgánů a účastníků řízení) a stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry 
staveniště, upustil ve smyslu § 112 odst. 2  stavebního zákona od ohledání na místě 
a ústního jednání a stanovil lhůtu pro námitky, popřípadě důkazy účastníků řízení a 
závazná stanoviska dotčených orgánů. 
V průběhu řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná 
práva vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na 
nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 109 
stavebního zákona. Současně speciální stavební úřad v průběhu řízení přezkoumal 
předloženou žádost o vydání stavebního povolení a připojené podklady z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona. Všechna vyjádření byla zkoordinována                 
a stanovené podmínky zakotveny do podmínek vydávaného povolení. Stavební úřad 
zahrnul do podmínek rozhodnutí toliko odkazy na stanoviska a vyjádření vlastníků           
a provozovatelů veřejné infrastruktury, jelikož jsou nedílnou součástí dokladové části 
projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem a podmínky k provedení stavby 
vyplývají ze zákonných ustanovení jednotlivých provozovatelů veřejné technické 
infrastruktury.
Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení  podle        
§ 109 písm. e) až f) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí: parc. č.:  620/18, 620/19, 620/20, 620/21, 614/12, 
315, st. 3, 648/1, 648/2, 316, 646/2, 645/3, 27/1, 28, 354/8, 645/1, 31/1, st. 19, st. 55, 
355/2, st. 20/1, 356, 620/22, st. 44, 357/1, 31/7, st. 46, 483/3, 386/1, 482/3, 481/5, 
474/2 v katastrálním území Kocourov.
Stanoviska ke stavebnímu řízení sdělili:
Po zahájení stavebního řízení dotčené orgány nesdělili svá stanoviska. 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení: 
Účastníci řízení neuplatnili v rámci řízení připomínky, návrhy ani námitky
Současně speciální stavební úřad v průběhu řízení přezkoumal žádost o vydání 
stavebního povolení a připojené podklady z hledisek uvedených v § 108 – § 111 
stavebního zákona. V rámci řízení bylo v souladu s § 15 odst. 2 stavebního zákona 
ověřeno, že uvedená stavba je v souladu se záměry územního plánování v dotčeném 
území. 
Dále bylo zjištěno, že projektová dokumentace stavby je zpracována v souladu 
s územně plánovací dokumentací, je úplná, přehledná a řeší v odpovídající míře 
obecné požadavky na výstavbu, je zpracována oprávněnou osobou a předložené 
podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány.
Vzhledem k tomu, že speciální stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal 
důvody bránící povolení stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí.



 7/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů 
ode dne jeho doručení k Ministerstvu dopravy ČR v Praze, a to podáním učiněným      
u Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.
Odvolání má odkladný účinek.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci (§ 74 
správního řádu).
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní 
moci, nebude stavba zahájena (§ 115 odst. 4 stavebního zákona).

Mgr. Dušan Pakandl 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
podepsáno elektronicky

Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek „Stavba povolena“ budou 
stavebníkovi – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem v Praze 4, Na Pankráci 546/56, 
IČ 65993390 a stavebníkovi Obec Mochtín, se sídlem Mochtín 105, 339 01 Klatovy, 
IČ 00255823, oba stavebníci zastoupeni podnikající fyzickou osobou Ing. Danielou 
Škubalovou, se sídlem U Bachmače 1644/29, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň,         
IČ 24513181,  předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Dle položky č. 18, která je přílohou zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 
v platném znění, je od poplatku osvobozeno vydání stavebního povolení v případě 
staveb pozemních komunikací a veřejně prospěšných staveb realizovaných státem 
nebo územním samosprávným celkem.
Toto rozhodnutí bude vyvěšeno na úřední desce:
- Krajského úřadu Plzeňského kraje 
- Obecního úřadu Mochtín
Vyvěšeno a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup 

Vyvěšeno dne:.........................        Sejmuto dne: …………………….

.........................................................................................................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení.



 8/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Doručí se:
K vyvěšení na úřední desce:

- Obecní úřad Mochtín, Mochtín 105, 339 01 Mochtín                                      

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 liniového zákona se doručuje jednotlivě:
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4, Správa Plzeň, zastoupen 

Ing. Zdeňkem Kuťákem, pověřen řízením správy Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
- Obec Mochtín, Mochtín 105, 339 01 Mochtín

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 liniového zákona se doručuje veřejnou vyhláškou:
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň
- CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9
- GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
- Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín

Účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu  (účastníci řízení podle § 85 
odst. 2 písm. b) stavebního zákona) se doručuje veřejnou vyhláškou.
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:                   
parc. č.: 620/18, 620/19, 620/20, 620/21, 614/12, 315, st. 3, 648/1, 648/2, 316, 646/2, 
645/3, 27/1, 28, 354/8, 645/1, 31/1, st. 19, st. 55, 355/2, st. 20/1, 356, 620/22, st. 44, 
357/1, 31/7, st. 46, 483/3, 386/1, 482/3, 481/5, 474/2 v katastrálním území Kocourov
Dotčené orgány (datová schránka, doporučeně)

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství Kaplířova 9, 
- 320 68  Plzeň
- Ministerstvo obrany, SNM, odd. ochrany územních zájmů, Tychonovova 211/1,                   

160 00 Praha 6
- Policie ČR, KŘ policie PK, odbor služby dopravní policie, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, 301 00 Plzeň
- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a SH, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
- Městský úřad Klatovy, náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy
- Obecní úřad Mochtín, Mochtín 105, 339 01 Mochtín

Na vědomí 
- vlastní k založení do spisu


		2021-12-21T11:44:23+0000
	Not specified




